2025

Sales Policy
Valtozasok és
Alapok




Megallapodads elemel

TV: share és volumen alapu éves vallaldsok/spot és brand solution
Digital: volumen alapu éves vallaldsok

Market index: tovdbbra is 10%pont (mdrcius-december)
Market index forecast hatdrido: 6 hét
Market index publikdlds: 5 hét

QGnudri rendelési hatdridd: december 9. hétfo
Altaldnos rendelési hatdrido: 4 hét
Technikai leaddasi paraméterek: 2025 ASZF szerint

Bdzis CPP ar: 18-59
FOmUsorido: 18:00-22:59



Megujult csomagok
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Valtozatlan célcsoportok 2025

Korcsoport

4-14
18-49
18-59
18+
15-29
18-39
15-59
25-59

NGi

18-49 Female
18-59 Female
18-39 Female

Férfi

18-49 Male
18-39 Male
18-59 Male

Statusz

18-49 Urban
18-49 ABpp
18-49 ABCpp
Male ABCpp
18-59 ABCpp
Female ABCpp
HW ABCpp

Fobevasarlo

18-49 HW

18-59 HW

18+ HW

HW w children 0-14




2025 szezonindexek EEe
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Erintett csomagok: 1+ Reach és 3+ Frequency




2025 szezonindexek EEa
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Erintett csomagok: 4+ Family 6
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